
RESULTS
TRA Level 1 Men 11-12

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

MCMANUS Blake770 27.5000.0 0.08.700 8.900 9.000 0.0001 8.600

Yorkshire 0.0 8.900 8.500 8.800 0.0008.700 0.0 27.300

54.800

17.500

17.600

9.800

9.900 99.00

99.00

MCKENZIE Thomas769 26.1000.0 0.08.300 8.100 7.600 0.0002 8.300

Scotland 0.0 8.200 8.200 7.600 0.0008.000 0.0 26.000

52.100

16.200

16.400

9.800

9.700 99.00

99.00

AYRIS Jacob761 25.9000.0 0.07.600 8.000 7.900 0.0003 8.000

West Midlands 0.0 7.200 7.900 7.700 0.0007.600 0.0 25.200

51.100

15.300

15.900

9.900

10.000 99.00

99.00

HUGHES Finley767 25.6000.0 0.07.900 8.300 8.200 0.0004 7.500

West Midlands 0.0 7.700 8.200 8.200 0.0007.600 0.0 25.300

50.900

15.900

16.100

9.400

9.500 99.00

99.00

DILLNER Tedi764 25.3000.0 0.07.800 7.800 8.100 0.0005 7.600

South 0.0 7.500 7.400 7.500 0.0007.400 0.0 24.700

50.000

14.900

15.600

9.800

9.700 99.00

99.00

PARNHAM Harry774 25.0000.0 0.07.500 7.600 7.500 0.0006 7.800

South West 0.0 7.600 7.700 7.000 0.0007.600 0.0 24.800

49.800

15.200

15.100

9.600

9.900 99.00

99.00

GAETA Cody765 24.9000.0 0.07.600 7.500 7.100 0.0007 7.600

East 0.0 7.500 7.600 7.300 0.0007.500 0.0 24.800

49.700

15.000

15.100

9.800

9.800 99.00

99.00

O'DONNELL Kian772 25.0000.0 0.07.600 7.900 7.800 0.0008 7.400

South 0.0 7.400 7.600 7.400 0.0007.500 0.0 24.300

49.300

14.900

15.400

9.400

9.600 99.00

99.00

PARHAM Miko773 24.7000.0 0.07.500 7.600 7.500 0.0009 7.600

South East 0.0 7.400 7.600 7.200 0.0007.300 0.0 24.200

48.900

14.700

15.100

9.500

9.600 99.00

99.00

DARCH Marley762 24.0000.0 0.07.100 6.700 7.000 0.00010 7.300

East 0.0 6.700 6.600 6.800 0.0006.800 0.0 23.400

47.400

13.500

14.100

9.900

9.900 99.00

99.00

JONES Oliver768 23.4000.0 0.06.800 7.400 7.000 0.00011 6.900

Yorkshire 0.0 6.500 6.900 6.800 0.0006.800 0.0 23.500

46.900

13.600

13.900

9.900

9.500 99.00

99.00

PARTRIDGE Thomas775 24.2000.0 0.07.200 7.200 7.200 0.00012 7.200

London 0.0 7.000 6.400 6.300 0.0006.800 0.0 22.500

46.700

13.200

14.400

9.300

9.800 99.00

99.00

ZAREI Lucas778 23.9000.0 0.07.400 7.000 7.100 0.00013 7.000

North West 0.0 7.000 6.700 6.600 0.0006.600 0.0 22.800

46.700

13.300

14.100

9.500

9.800 99.00

99.00

GOLDSWORTHY Caleb766 23.8000.0 0.07.300 7.400 7.300 0.00014 7.200

London 0.0 6.500 6.500 6.600 0.0006.500 0.0 22.400

46.200

13.000

14.600

9.400

9.200 99.00

99.00

DAVIS Archie763 22.3000.0 0.06.200 6.600 6.100 0.00015 6.600

South West 0.0 6.500 6.400 6.100 0.0006.500 0.0 22.900

45.200

12.900

12.800

10.000

9.500 99.00

99.00

ADAMS Zach760 22.2000.0 0.06.200 6.600 6.500 0.00016 6.300

Wales 0.0 6.600 6.700 6.600 0.0006.500 0.0 22.400

44.600

13.200

12.800

9.200

9.400 99.00

99.00

WEIR Jak777 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00017 0.000

Scotland 0.0 7.700 7.500 7.700 0.0007.900 0.0 25.100

25.100

15.400

0.000

9.700

0.000 99.00

99.00

SALTER Callum776 24.5000.0 0.07.500 7.600 7.800 0.00018 7.800

South East 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

24.500

0.000

15.400

0.000

9.100 99.00

99.00

MOLLOY Ewan771 24.3000.0 0.07.200 7.400 7.400 0.00019 6.800

North West 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

24.300

0.000

14.600

0.000

9.700 99.00

99.00
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